
Preisblatt für Bawe Island Zanzibar, Insel nahe der Westküste bei Stone Town

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre Kind 12-13 Jahre

Sunset Suite (Halbpension)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

08.01.2026 - 07.04.2026 1.031,00 2.062,00 778,00 2 Kinder bis 1 J. Auf Nachfrage

08.04.2026 - 30.04.2026 802,00 1.604,00 625,00 2 Kinder bis 1 J. Auf Nachfrage

01.05.2026 - 30.06.2026 802,00 1.604,00 625,00 2 Kinder bis 1 J. Auf Nachfrage

01.07.2026 - 31.10.2026 1.031,00 2.062,00 778,00 2 Kinder bis 1 J. Auf Nachfrage

Sunrise Villa (Halbpension)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

08.01.2026 - 07.04.2026 744,00 1.489,00 587,00 1 Kind bis 1 J. Auf Nachfrage Auf Nachfrage

08.04.2026 - 30.04.2026 572,00 1.145,00 473,00 1 Kind bis 1 J. Auf Nachfrage Auf Nachfrage

01.05.2026 - 30.06.2026 572,00 1.145,00 473,00 1 Kind bis 1 J. Auf Nachfrage Auf Nachfrage

01.07.2026 - 31.10.2026 744,00 1.489,00 587,00 1 Kind bis 1 J. Auf Nachfrage Auf Nachfrage

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre Kind 2-11 Jahre

23.12.2025 - 30.04.2026 All Inclusive 273,00 0,00 109,00

23.12.2025 - 30.04.2026 Vollpension 76,00 0,00 38,00

01.05.2026 - 31.10.2026 All Inclusive 273,00 0,00 109,00

01.05.2026 - 31.10.2026 Vollpension 76,00 0,00 38,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.06.2025 - 31.10.2026 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten ab 3 Nächten eine Flasche
Wein, ein besonderes Abendessen sowie weitere
Aufmerksamkeiten.

Gültig bis max. 1 Jahr nach der Trauung (Nachweis!).
Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels.

01.06.2025 - 31.10.2026 Sonstiges 5% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück für
Gäste, die zum wiederholten Mal den Urlaub in einem
Hotel der Cocoon Collection verbringen.

Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

23.12.2025 - 31.10.2026 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten ein Upgrade von Sunrise
Villa zu Sunset Suite oder von Sunset Suite zu Lagoon
Suite

Minimum 3 Nächte. Kombinierbar.

08.01.2026 - 28.02.2026 Ermäßigungen 30% Ermäßigung und All Inclusive ohne Aufpreis. Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
08.01.26-28.02.26 für max. 2 Personen pro Zimmer. Gilt
nicht in Sultan Palace. Kombinierbar mit den Zugaben
für Hochzeitsreisende.
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08.01.2026 - 31.10.2026 Ermäßigungen 30% Ermäßigung bei Buchung bis 90 Tage vor Anreise Gültig für max. 2 Personen pro Zimmer. Minimum 4
Nächte. Kombinierbar mit den Zugaben für
Hochzeitsreisende.

01.03.2026 - 10.04.2026 Ermäßigungen 50% Ermäßigung und All Inclusive ohne Aufpreis. Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
08.01.26-28.02.26 für max. 2 Personen pro Zimmer. Gilt
nicht in Sultan Palace. Kombinierbar mit den Zugaben
für Hochzeitsreisende.

11.04.2026 - 31.10.2026 Ermäßigungen 30% Ermäßigung und All Inclusive ohne Aufpreis. Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
08.01.26-28.02.26 für max. 2 Personen pro Zimmer. Gilt
nicht in Sultan Palace. Kombinierbar mit den Zugaben
für Hochzeitsreisende.


